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海都讯（记者 柳小玲
通讯员 曾玲华) 坐公交
时也能给手机充电，老人下
车前可在座椅上先按铃，乘
客等车时间缩短、不用在寒
风中苦等……今起，泉州台
商投资区购置的 20部纯电
动公交车正式“上岗”，科技
感满满。

记者走进一辆高配公
交车内看到，车厢内装有 6

个USB充电插座，每个插座
又有两个插口，可容纳12部
手机同时充电；爱心座椅旁
安装了下车门铃开关，方便
特别人群下车。此外，公交
车在上下客门处，均安装有
智能乘客计数系统，乘客数
量可实时传送调度中心，方
便调度人员根据客流变化
实时调整车次安排，缩短市
民的候车时间。

据悉，这 20 部纯电动
公交车将投放于 K507 线
路，给往返台商区与福厦
铁路泉州站的市民，带来
更加舒适便捷的绿色出行
新体验。台商区公交公司
相关负责人介绍道，原有
的线路共有 15 部车在运
营，现在增加到 20 部，进
一步满足台商区市民出行
需求。

坐公交也能给手机充电了
台商区20部高配公交车上线

根据2021年12月2日股东会决议，泉州锁安安防智
能 科 技 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350503MA31J9NE2P）拟减少注册资本，由100万元人
民币减少为3万元人民币，请债权人自接到公司通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。
公司债权人未在规定期限内行使上述权利的，公司减资
将按照法定程序实施。

特此公告！
联系电话：18965653310 联系人：尤小环
地址：泉州市丰泽区丰泽街道后坂小区19A栋101

泉州锁安安防智能科技有限公司
2021年12月3日

减资公告 减资公告
根据2021年12月2日股东会决议，福建省平衡木餐

饮 管 理 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350582MA31MTCB91）拟减少注册资本，由1000万元
人民币减少为100万元人民币，请债权人自接到公司通
知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担
保。公司债权人未在规定期限内行使上述权利的，公司
减资将按照法定程序实施。特此公告！
联系电话：15880702629 联系人：苏伟耀
地址：福建省泉州市晋江市梅岭街道梅山社区梅岭中路
晋江海明文化产业城D02

福建省平衡木餐饮管理有限公司
2021年12月3日

丰泽区晓情餐馆不慎遗失泉州市工商
行政管理局丰泽分局于 2020年 09月 01日
核发的营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92350503MA34L27R1C，现声明该营业
执照正、副本作废。

丰泽区晓情餐馆
2021年12月3日

营业执照遗失声明
我公司于 2021年 11月 12日《海峡都市报闽南版》

A04 拍卖公告中,“拍卖标的：1、2017P04 地块禹州香溪

里，配建房面积 30249.80 平方米，共 271 套，打成

2017P04资产包(保证金：2200万元)；2、2017P07地块禹

州雍江府，配建房面积 41222.94平方米，共 309套，打成

2017P07资产包(保证金：3100万元)”两处中的“禹州”有

误，应更正为“禹洲”，特此更正。

漳州市芗城拍卖行

2021年12月3日

更正公告

昨晚，泉州市委宣传
部、网信办、文明办，市公安
局、交通运输局、体育局、
团市委等14个部门在泉州
举办了 2021年“全国交通
安全日”主题活动暨“泉州
好司机”竞赛颁奖仪式。

现场分别为 18名“泉
州好司机”（其中含 2名行
业好司机）代表和最佳贡
献奖获奖者颁奖。

现场还表彰了 30 个
泉州市安全文明行车单位
和 12 个泉州好交警感人
故事。

泉州已连续举办了八
届“泉州好司机”竞赛活
动。据统计，泉州市目前
已有一年无交通违法的

“好司机”23万余人，与举
办第一届时的数据相比，
增长幅度达230%。

源
于
守
法

N海都记者 董加固 田米 杨江参 通讯员 陈旖旎 刘闽华 陈鑫 康晓敏 文/图

编前：今年12月2日是第十个“全国交通安全日”，主题为“守法规知礼让，安
全文明出行”。昨日，泉州多个部门和单位开展了相关宣传活动。

其中，泉州高速交警一大队通过无人机喊话等形式，向群众宣传道路交通安
全法律法规和日常出行常识。“泉州好司机”竞赛颁奖仪式，昨晚也在泉州举行。
而在晋江，交警通过酒驾VR眼镜体验等活动，让市民体验酒驾的危害性等。

道路千万条，安全第一条。安全源于守法，文明始于足下。当我们始终把安
全放在心里，就能将文明内化于心；当我们始终敬畏生命、守法明理，就能成风化
人、守护平安。愿大家都一路平安。

男子应急道停车
被罚200元扣6分

当天上午8时40分许，
泉州高速交警二大队民警
对辖区重点路段进行例行
早巡，当巡逻至沙厦高速上
行136公里+900米，即原泉
三高速德化连接线时，发现
一部重型半挂车停在应急
车道内。

民警上前查看，驾驶员
赵某从驾驶室后排卧铺爬了
出来。赵某说，由于连续长
时间驾驶，系统提醒连续驾
驶超过 3小时要休息，于是
便将车停在应急车道内，躺
在驾驶室卧铺上晒会儿太
阳。

非紧急情况下，在高速
公路应急车道内停车是一
种很严重的交通违法行

为。根据相关法律规定，民
警依法给予赵某罚款 200
元，驾驶证记 6 分的处罚，
并现场进行了普法教育。

专门检查“货拉拉”
告知安全知识

在昨日的宣传活动上，
泉州高速交警一大队民警
特意对过往“货拉拉”货运
车辆进行检查，告知相关安
全知识。

“今年以来，辖区‘货
拉拉’等新业态货运车辆
驾驶人交通肇事多发。”
泉州高速交警告诉记者，
结合前期对货拉拉泉州
分公司的检查，发现“货
车接单”平台公司缺乏对
司机疲劳驾驶、未与前车
保 持 安 全 距 离 、严 重 超
载、违反装载规定、擅自

改变车辆登记形态等易
诱发交通事故违法行为
的监管制度。

记者了解到，近日，泉
州市政府安全生产委员会
办公室、泉州市道路交通安
全综合整治工作领导小组
办公室牵头，召集泉州市工
信局、交通运输局、市场监

管局、应急管理局、公安局
交警支队、高速交警支队等
部门联合约谈了深圳依时

“货拉拉”等新业态“货车接
单”平台公司属地负责人，
要求“货车接单”平台公司
确实履行安全生产主体责
任，保障“货车接单”平台车
辆运输安全。

泉州高速交警“花样”宣传道路交通安全
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昨日上午，泉州高速交警一大队与辖区综合执
法等部门，在沈海高速泉州收费站外广场开展交通
安全宣传活动。活动通过无人机喊话、宣传车播放
视频、摆放交通安全宣传展板、发放“122”宣传资
料、面对面宣讲交通安全等形式，向群众宣传道路
交通安全法律法规和日常出行常识。

当日上午，泉州高速交警二大队在泉三高速泉
州南高速出入口，也开展了宣传活动。民警列举近
期发生的典型交通事故案例，进一步强化群众文明
交通意识、安全驾驶意识。

泉州18名好司机获奖

昨日上午，晋江交警
在晋江金融广场举办“全
国交通安全日”宣传活
动。活动现场，专门设置
了小轿车盲区体验、酒驾
VR 眼镜体验、教幼儿园
小朋友正确佩戴安全头盔
等活动。

交警表示，小轿车的
视线盲区更容易被驾驶员
所忽视，市民通过小轿车
盲区体验，可直观地了解
到开车前绕车一周的必要
性。此外，通过 VR 酒驾
眼镜模拟，可亲身体验酒
驾的危害性。

警校家联盟
保障学生出行安全

VR眼镜模拟酒驾
体验酒驾危害性
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交警抽查货拉拉，告知安全知识

▲泉州高速交警通过无人
机喊话，宣传交通安全

昨日，南安市“122 全
国交通安全日暨‘警校家
联盟’”启动仪式在南安市
柳城中学举办。据悉，“警
校家联盟”是南安市在探
索保障学生交通安全出行
机制上的一大创新尝试。

近年来，涉及学生的
交通事故时有发生。为更
好地保障学生上下学交通
安全，南安市公安局交警

大队城区中队牵头，协同
市区部分学校、家长探索
建立警、校、家三方联动机
制，共同营造良好的学生
出行环境。

在活动中，南安交警
向南安市区主要中小学幼
儿园共发放 200件反光安
全背心，分发到“警校家联
盟”成员手中，后续将会进
一步向全市推广。

无人机“隔空”喊您遵守交规

中国体育彩票福建31选7第21322期开奖公告

开奖日期：2021年12月2日
本期开奖号码：03+05+16+23+25+27+28 12
本期出球顺序：16+05+03+27+25+23+28 12

本期销售金额：959748元。
837697.57元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月7日，逾

期作弃奖处理。
第 21323期开售时间：2021年 12

月 2日 19：30：00。止售时间：2021年
12月3日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

18注
68注

1975注
17996注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

4934注

0注

16939注

本地
中奖注数

23注

0注

310注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21322期开奖公告
开奖日期：2021年12月2日 本期开奖号码：1 7 0

本期全国销售金额：27230576元，本省（区、
市）销售金额384808元。

7277115.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月7日，逾期作

弃奖处理。
第21323期开售时间：2021年12月2日20：

10：00。止售时间：2021年12月3日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

30注
30注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3000000元
3000000元

中国体育彩票排列5第21322期开奖公告
开奖日期：2021年12月2日
本期开奖号码：1 7 0 3 0

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：15039164元。
304134950.52元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为 2022年 2月 7

日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注

316注

3297注

单注奖金

5725元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21322期开奖公告
开奖日期：2021年12月2日

本期开奖号码：03+06+09+20+22
本期出球顺序：22+09+03+20+06

本期销售金额：107670元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月7日，逾期作弃奖处理。
第21323期开售时间：2021年12月2日19：30：00。

止售时间：2021年12月3日19：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第21322期开奖公告

开奖日期：2021年12月2日
本期开奖号码：03+05+16+23+25+27+28 12
本期出球顺序：16+05+03+27+25+23+28 12

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数

32注
263注
487注
108注
12注
4注
27注
457注
0注
0注
0注
0注
10注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元
128元
900元
8000元
84000元
100元
10元
76元
13元
4.5元
3元
4元
9元
46元
610元
1225元

本期销售金额：889544元。
本期任选六中六出自：福州：

3501020210 门 店 （2 注 ） ，
3501020590门店（2注）。

1443213元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2022年 2

月7日，逾期作弃奖处理。
第 21323期开售时间：2021

年 12月 2日 19：30：00。止售时
间：2021年12月3日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建36选7第21138期开奖公告

开奖日期：2021年12月2日
本期开奖号码：06+08+09+16+21+30+31 33
本期出球顺序：31+16+06+21+09+08+30 33

本期销售金额：963442元。

50975624.40元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为 2022年 2月 7
日，逾期作弃奖处理。

第 21139期开售时间：2021年 12
月 2日 19：30：00。止售时间：2021年
12月4日19：00：00。

奖级

特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地
中奖注数

0注
3注

24注
50注

566注
718注

14195注
0注

单注奖金

0元
10963元
1370元
500元
50元
20元
6元
0元


